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Příloha: FINANČNÍ PLÁN 
 
 
 
 
 
 
 
Platnost strategie: od 9. 6. 2015 do 31. 12. 2025 
 
Strategie byla zpracována průběžně v období 11/2012 až 3/2016. 
 
Strategie – analytická a strategická část byla schválena Členskou schůzí MAS Blaník, z. s., jako nejvyšším 
orgánem MAS Blaník, z. s., dne 9. června 2015 v Louňovicích pod Blaníkem. 
 
Akční plán - Programové rámce a implementační část strategie byly schváleny Členskou schůzí MAS Blaník, z. 
s. , jako nejvyšším orgánem MAS Blaník, z. s., dne 30. 11. 2015 ve Vlašimi. 
 
Tato 3 verze strategie byla projednána Výborem MAS Blaník dne 21. 3. 2016 a schválena členskou schůzí dne 
29. 3. 2016 ve Vlašimi. 
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1.1. Finanční plán dle struktury MPIN 
1.1.1. Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 

Specifický cíl 
SCLLD Opaření SCLLD 

 

 
Prioritní osa 
OP/ Priorita 

Unie 
 

Investiční priorita OP 
 

Specifický cíl OP / Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč.) 

Nezpůsobilé 
výdaje 

Program 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 

 

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné zdroje 

(SR, FR) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, obec, 

jiné) 

Národní 
soukromé 

zdroje 

2017 

SC. 1 – I. PRV 
O 1. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí 

venkov PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Investice do zemědělských 

podniků 1 508 927,14 1 131 695,35 377 231,79 0 1 508 927,14 0 

SC. 1 – I. PRV O 1.2. Ať nám roste 
PRODUKCE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 1 508 927,13 1 131 695,35 377 231,78 0 1 844 244,28 0 

SC. 1 – I. PRV 
O. 1. 3. Na venkově se 

PODNIKÁ PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 

činností 2 018 609,20 1 513 956,90 504 652,30 0 2 467 189,02 0 

SC. 1 – I. PRV 

O.  Škola obnovy venkova PRV 19.3.1. 
Posílení místního rozvoje ve 

venkovských oblastech 
Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 373  298,75 279 973,75 93 324,53 20 738,80 20738,80 0 

2018 

SC. 1 – I. PRV O 1. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí 
venkov PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku 

Investice do zemědělských 
podniků 1 508 927,15 1 131 695,36 377 231,78 0 1 508 927,15 0 

SC. 1 – I. PRV O 1.2. Ať nám roste 
PRODUKCE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 1 508 927,15 1 131 695,36 377 231,79 0 1 844 244,29 0 

SC. 1 – I. PRV 

O 1.4. Cesta vede POLEM PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku Pozemkové úpravy 2 992 705,50 2 244 529,13 748 176,37 748 176,37 0 0 

SC. 1 – I. PRV 
O 1.5. Na venkově se 

PODNIKÁ PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 

činností 4 037 218,40 3 027 913,80 1 009 304,60 0 4 934 378,04 0 

SC. 1 – I. PRV O 1. 6. POZNEJTE to u nás 
v LESE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku Neproduktivní investice v lesích 782 406,67 586 805,00 195 601,67 0 0 0 

SC. 1 – I. PRV 

O. Škola obnovy venkova. PRV 19.3.1. 
Posílení místního rozvoje ve 

venkovských oblastech 
Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
 

373  298,34 279 973,76 93 324,58 20 738,80 20738,80 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.1. Bezpečně do ŠKOLY 

nebo na HŘBITOV IROP PO 1 IP 7c 1. 2 4 677 203,86 4 677 203,86 0 246 168,62 0 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.2. Zázemí pro sociální 
služby IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 060 196,93 2 060 196,93 0 0 108 431,42 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.7. Podpora mateřských a 

základních škol IROP PO 2 IP 10 2.4 2 115 877,94 2 115 877,94 0 111 362,00 0 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.8. Vzdělávání celoživotní 
a mladých lidí IROP PO 2 IP 10 2.4 1 169 300,97 1 169 300,97 0 61 542,16 0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM 
O 3.1. Hlídání dětí pracujícím 

rodičům OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 180 763,00 1 951 209,00 229 554,00 114 777,00 0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM 
O 3.3. Činnost komunitních 

center OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 696 149,00 1 517 607,00 178 542,00 89 271,00 0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM O 3.4. Programy pro práci se 
skupinou sociálně 

ohrožených osob mimo 
rámec zákona o sociálních 

službách OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 190 280,00 1 011 738,00 178 542,00 0 0 0 
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2019 

SC. 1 – I. PRV 
O 1. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí 

venkov PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Investice do zemědělských 

podniků 502 975,72 377 231,79 125 743,92 0 502 975,71 0 

SC. 1 – I. PRV 

O 1.2. Ať nám roste 
PRODUKCE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku 

Zpracování a uvádění na trh 
zemědělských produktů 502 975,72 377 231,79 125 743,93 0 614 748,10 0 

SC. 1 – I. PRV 
O 1.4. Cesta vede POLEM PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku Pozemkové úpravy 997 568,50 748 176,37 249 392,13 249 392,13 0 0 

SC. 1 – I. PRV 

O 1.5. Na venkově se PODNIKÁ PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Podpora investic na založení 
nebo rozvoj nezemědělských 

činností 4 037 218,40 3 027 913,80 1 009 304,60 0 4 934 378,05 0 

SC. 1 – I. PRV O 1. 6. POZNEJTE to u nás v 
LESE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku Neproduktivní investice v lesích 782 406,67 586 805,00 195 601,67 0 0 0 

SC. 1 – I. PRV 

O. Škola obnovy venkova PRV 19.3.1. 
Posílení místního rozvoje ve 

venkovských oblastech 
Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
 

373  298,33 279 973,75 93 324,58 20 738,80 20738,80 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.6. Podpora dětských 
skupin a jiných zařízení péče o 

děti do 3 let IROP PO 2 IP 10 2.4 2 004 515,94 2 004 515,94 0 0 105 500,84 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.7. Podpora mateřských a 
základních škol IROP PO 2 IP 10 2.4 2 115 877,93 2 115 877,93 0 111 361,99 0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM 
O 3.1. Hlídání dětí pracujícím 

rodičům OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 238 151,50 1 951 209,00 286 942,50 57 388,50 0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM O 3.2. Realizace sociálního 
podnikání OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 143 614,50 3 143 614,50 0 0 554 755,50 0 

SC. 3 – III. OP ZAM O 3.3. Činnost komunitních 
center OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 892 710,00 758 803,50 133 906,50 

 
0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM O 3. 4. Programy pro práci se 
skupinou sociálně ohrožených 

osob mimo rámec zákona o 
sociálních službách OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 595 140,00 505 869,00 89 271,00 0 0 0 

2020 

SC. 1 – I. PRV 
O 1. 6. POZNEJTE to u nás 

v LESE PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku Neproduktivní investice v lesích 782 406,66 586 805,00 195 601,66 0 
 

0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.2. Zázemí pro sociální 

služby IROP PO 2 IP 9a 2.1 1 030 098,46 1 030 098,46 0 0 54 215,71 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.4. Sociální bydlení IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 171 558,94 2 171 558,94 0 114 292,58 0 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.5. Sociální podnikání IROP PO 2 IP 9c 2.2 2 171 558,94 2 171 558,94 0 0 114 292,58 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.8. Vzdělávání celoživotní a 

mladých lidí IROP PO 2 IP 10 2.4 3 507 902,89 3 507 902,89 0 123 084,31 61 542,16 0 

2021 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.2. Zázemí pro sociální 

služby IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 060 196,94 2 060 196,94 0 0 108 431,41 0 
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2022 

SC. 2 – II. IROP O 2.2. Zázemí pro sociální 
služby IROP PO 2 IP 9a 2.1 1 030 098,47 1 030 098,47 0 0 54 215,71 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.6. Podpora dětských 
skupin a jiných zařízení péče o 

děti do 3 let IROP PO 2 IP 10 2.4 1 002 257,97 1 002 257,97 0 52 750,42 0 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.7. Podpora mateřských a 

základních škol IROP PO 2 IP 10 2.4 2 115 877,94 2 115 877,94 0 111 362,00 0 0 

2023 
 

SC. 2 – II. IROP O 2.3. Komunitní centrum IROP PO 2 IP 9a 2.1 4 176 074,88 4 176 074,88 0 219 793,41 0 0 

 

CELKEM 2017 – 2023 

SC. 1 – I. PRV 
O 1. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku 

 
3 520 830,00 2 640 622,50 880 207,50 0 3 520 830,00 0 

SC. 1 – I. PRV 

O 1.2. Ať nám roste PRODUKCE PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 3 520 830,00 2 640 622,50 880 207,50 0 4 303 236,67 0 

SC. 1 – I. PRV 
O 1.3. Cesta vede LESEM PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku Lesnická infrastruktura 0 0 0 0 0 0 

SC. 1 – I. PRV 
O 1.4. Cesta vede POLEM PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku Pozemkové úpravy 3 990 274,00 2 992 705,50 997 568,50 997 568,50 0 0 

SC. 1 – I. PRV 

O 1.5. Na venkově se PODNIKÁ PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Podpora investic na založení nebo 

rozvoj nezemědělských činností 10 093 046,00 7 569 784,50 2 523 261,50 0 12 335 945,11 0 

SC. 1 – I. PRV 
O 1. 6. POZNEJTE to u nás v LESE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného 
majetku Neproduktivní investice v lesích 2 347 220,00 1 760 415,00 586 805,00 0 0 0 

SC. 1 – I. PRV 
Škola obnovy venkova PRV 19.3.1. 

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech 

Příprava a provádění činností 
spolupráce místní akční skupiny 

 
1 119 895,00 839 921, 26 279 973, 74 62 216,40 62 216,40 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.1. Bezpečně do ŠKOLY nebo na 
HŘBITOV IROP PO 1 IP 7c 1. 2 4 677 203,86 4 677 203,86 0 246 168,62 0 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.2. Zázemí pro sociální služby IROP PO 2 IP 9a 2.1 6 180 590,80 6 180 590,80 0 0 325 294,25 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.3. Komunitní centrum IROP PO 2 IP 9a 2.1 4 176 074,88 4 176 074,88 0 219 793,41 0 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.4. Sociální bydlení IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 171 558,94 2 171 558,94 0 114 292,58 0 0 

SC. 2 – II. IROP 
O 2.5. Sociální podnikání IROP PO 2 IP 9c 2.2 2 171 558,94 2 171 558,94 0 0 114 292,58 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.6. Podpora dětských skupin a 
jiných zařízení péče o děti do 3 let IROP PO 2 IP 10 2.4 3 006 773,91 3 006 773,91 0 52 750,42 105 500,84 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.7. Podpora mateřských a 
základních škol IROP PO 2 IP 10 2.4 6 347 633,81 6 347 633,81 0 334 085,99 0 0 

SC. 2 – II. IROP O 2.8. Vzdělávání celoživotní a 
mladých lidí IROP PO 2 IP 10 2.4 4 677 203,86 4 677 203,86 0 184 626,47 61 542,16 0 

SC. 3 – III. OP ZAM O 3.1. Hlídání dětí pracujícím 
rodičům OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 4 418 914,50 3 902 418,00 516 496,50 172 165,50 0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM 
O 3.2. Realizace sociálního 

podnikání OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 143 614,50 3 143 614,50 0 0 554 755,50 0 

SC. 3 – III. OP ZAM 
O 3.3. Činnost komunitních center OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 588 859,00 2 276 410,50 312 448,50 89 271,00 0 0 

SC. 3 – III. OP ZAM O 3. 4. Programy pro práci se 
skupinou sociálně ohrožených 

osob mimo rámec zákona o 
sociálních službách OP ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 785 420,00 1 517 607,00 267 813,00 0 0 0 
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1.1.2. Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů / opatření EZFRV (PRV) 

Programový 
rámec 

Prioritní osa 
OP/ Priorita 

Unie 
Investiční priorita OP 

Specifický cíl OP / 
Operace PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč.) 

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. Kč) Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie Národní veřejné zdroje (SR, FR) 
Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) 
Národní soukromé 

zdroje 

2017 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Investice do 

zemědělských podniků 1 508 927,14 1 131 695,35 377 231,79 0 1 508 927,14 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Zpracování a uvádění na 
trh zemědělských 

produktů 1 508 927,13 1 131 695,35 377 231,78 0 1 844 244,28 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 2 018 609,20 1 513 956,90 504 652,30 0 2 467 189,02 0 

PR PRV 19.3.1. 
Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech 

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místní akční skupiny 373  298,75 279 973,75 93 324,53 20 738,80 20738,80 0   

2018 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Investice do 

zemědělských podniků 1 508 927,15 1 131 695,36 377 231,78 0 1 508 927,15 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Zpracování a uvádění na 
trh zemědělských 

produktů 1 508 927,15 1 131 695,36 377 231,79 0 1 844 244,29 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku Pozemkové úpravy 2 992 705,50 2 244 529,13 748 176,37 748 176,37 0 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 4 037 218,40 3 027 913,80 1 009 304,60 0 4 934 378,04 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Neproduktivní investice 

v lesích 782 406,67 586 805,00 195 601,67 0 0 0 

PR PRV 19.3.1. 
Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech 

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místní akční skupiny 373  298,34 279 973,76 

 
93 324,58 20 738,80 20738,80 0 

PR IROP PO 1 IP 7c 1. 2 4 677 203,86 4 677 203,86 0 246 168,62 0 0 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 060 196,93 2 060 196,93 0 0 108 431,42 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 2 115 877,94 2 115 877,94 0 111 362,00 0 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 1 169 300,97 1 169 300,97 0 61 542,16 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 180 763,00 1 951 209,00 229 554,00 114 777,00 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 696 149,00 1 517 607,00 178 542,00 89 271,00 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 190 280,00 1 011 738,00 178 542,00 0 0 0 
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2019 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Investice do 

zemědělských podniků 502 975,72 377 231,79 125 743,92 0 502 975,71 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Zpracování a uvádění na 
trh zemědělských 

produktů 502 975,72 377 231,79 125 743,93 0 614 748,10 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku Pozemkové úpravy 997 568,50 748 176,37 249 392,13 249 392,13 0 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 4 037 218,40 3 027 913,80 1 009 304,60 0 4 934 378,05 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Neproduktivní investice 

v lesích 782 406,67 586 805,00 195 601,67 0 0 0 

PR PRV 19.3.1. 
  

373 298,33 279 973,75 93 324,58 20738,00 20738,00 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 2 004 515,94 2 004 515,94 0 0 105 500,84 0 

PR PRV 19.3.1. 
  

373  298,33 279 973,75 93 324,58 20 738,80 20738,80 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 2 115 877,93 2 115 877,93 0 111 361,99 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 238 151,50 1 951 209,00 286 942,50 57 388,50 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 143 614,50 3 143 614,50 0 0 554 755,50 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 892 710,00 758 803,50 133 906,50 
 

0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 595 140,00 505 869,00 89 271,00 0 0 0 

2020 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Neproduktivní investice 

v lesích 782 406,66 586 805,00 195 601,66 0 0 0 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 1 030 098,46 1 030 098,46 0 0 54 215,71 0 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 171 558,94 2 171 558,94 0 114 292,58 0 0 

PR IROP PO 2 IP 9c 2.2 2 171 558,94 2 171 558,94 0 0 114 292,58 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 3 507 902,89 3 507 902,89 0 123 084,31 61 542,16 0 

2021 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 060 196,94 2 060 196,94 0 0 108 431,41 0 

2022 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 1 030 098,47 1 030 098,47 0 0 54 215,71 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 1 002 257,97 1 002 257,97 0 52 750,42 0 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 2 115 877,94 2 115 877,94 0 111 362,00 0 0 
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2023 

PR IROP PO 2 

 
 

IP 9a 2.1 4 176 074,88 4 176 074,88 0 219 793,41 0 0 

CELKEM 2017 – 2023 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
 

3 520 830,00 2 640 622,50 880 207,50 0 3 520 830,00 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Zpracování a uvádění na 
trh zemědělských 

produktů 3 520 830,00 2 640 622,50 880 207,50 0 4 303 236,67 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku Lesnická infrastruktura 0 0 0 0 0 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku Pozemkové úpravy 3 990 274,00 2 992 705,50 997 568,50 997 568,50 0 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 

Podpora investic na 
založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 10 093 046,00 7 569 784,50 2 523 261,50 0 12 335 945,11 0 

PR PRV 19.2.1. 
Investice do hmotného 

majetku 
Neproduktivní investice 

v lesích 2 347 220,00 1 760 415,00 586 805,00 0 0 0 

PR PRV 19.3.1. 
Posílení místního rozvoje 
ve venkovských oblastech 

Příprava a provádění 
činností spolupráce 
místní akční skupiny 1 119 895,00 839 921, 26 279 973, 74 62 216,40 62 216,40 0 

PR IROP PO 1 IP 7c 1. 2 4 677 203,86 4 677 203,86 0 246 168,62 0 0 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 6 180 590,80 6 180 590,80 0 0 325 294,25 0 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 4 176 074,88 4 176 074,88 0 219 793,41 0 0 

PR IROP PO 2 IP 9a 2.1 2 171 558,94 2 171 558,94 0 114 292,58 0 0 

PR IROP PO 2 IP 9c 2.2 2 171 558,94 2 171 558,94 0 0 114 292,58 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 3 006 773,91 3 006 773,91 0 52 750,42 105 500,84 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 6 347 633,81 6 347 633,81 0 334 085,99 0 0 

PR IROP PO 2 IP 10 2.4 4 677 203,86 4 677 203,86 0 184 626,47 61 542,16 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 4 418 914,50 3 902 418,00 516 496,50 172 165,50 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 143 614,50 3 143 614,50 0 0 554 755,50 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 588 859,00 2 276 410,50 312 448,50 89 271,00 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 785 420,00 1 517 607,00 267 813,00 0 0 0 
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Tato strategie je zpracována v rámci projektu: CZ.1.08/3.2.00/14.00280 
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1.1.3. Financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč) Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 33 408 599,00 0 33 408 599,00 

OP ŽP 0 0 0 

Celkem EFRR 33 408 599,00 0 33 408 599,00 

ESF 
OP ZAM 10 840 050,00 1 096 758,00 11 936 808,00 

Celkem ESF 10 840 050,00 1 096 758,00 11 936 808,00 

EZFRV 
PRV 18 444 071,26 6 148 023,74 24 592 095,00 

Celkem EZFRV 18 444 071,26 6 148 023,74 24 592 095,00 

Celkem Celkem 62 692 720,26 7 244 781,74 69 937 502,00 
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1.2. Finanční plán dle vlastního formátu MAS 

Program
ový 

rámec 

Číslo 
fiše 

SCLLD 
Název fiše 

IDENTIFIKACE programu 
Vazba 

na 
opatř

ení 
MAS 

% z 
alokace 

Typ 
žadatele 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč) 

Program 
Prioritní osa / Specifický cíl 

programu 
Investiční priorita / Prioritní 

oblast 
Vazba na specifický cíl programu 

Celkové způsobilé 
výdaje 

Míra financování -rozpad Z toho dotace Z toho vlastní zdroje příjemce 
Míra 

podpory 

EU podíl 
Státní 

rozpočet 
příjemce Příspěvek Unie 

Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné 
zdroje 

Soukromé 
zdroje 

I. PRV I. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí 
venkov PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného majetku 
Investice do zemědělských podniků 

A - 1 
F - 2 

15%  
7 041 660,00 

   
2 640 622,50 880 207,50 - 3 520 830,00 50% 

I. PRV I. 2. Ať nám roste 
PRODUKCE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného majetku 
Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 

A - 1 
F - 2 

15%  
7 824 066,67 

   
2 640 622,50 880 207,50 - 4 303 236,67 45% 

I. PRV I. 3. Cesta vede LESEM 
PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného majetku 
Lesnická infrastruktura 

F - 1 0%  
- 

   
- - - - - 

I. PRV 

I. 4. Cesta vede POLEM 
PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného majetku 
Pozemkové úpravy 

F - 1 
A – 1 

17%  
4 987 842,50 

   
2 992 705,50 997 568,50 997 568,50 - 80% 

I. PRV I. 5. Na venkově se 
PODNIKÁ PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného majetku 
Podpora investic na založení nebo 

rozvoj nezemědělských činností 

A-1 
E-1 

43%  
22 428 991,11 

   
7 569 784,50 2 523 261,50 - 12 335 945,11 45% 

I. PRV I. 6. POZNEJTE to u nás v 
LESE PRV 19.2.1. 

Investice do hmotného majetku 
Neproduktivní investice v lesích 

F - 1 
A - 1 

10%  
2 347 220,00 

   
1 760 415,00 586 805,00 - - 100% 

I.PRV  Škola obnovy venkova 

PRV 19.3.1. 

Posílení místního rozvoje ve 
venkovských oblastech 

Příprava a provádění činností 
spolupráce místní akční skupiny 

A - 5 
B - 1 
B - 4 
B -7 
C - 3 
C - 4 

  

1 244 327,00 
   

839 921,26 279 973,74 62 216,40 62 216,40 90% 

II. IROP II. 1. Bezpečně do ŠKOLY a 
na HŘBITOV IROP - SC 

4.1 

Prioritní osa 1: 
Konkurenceschopné, dostupné a 
bezpečné regiony 

INVESTIČNÍ PRIORITA 7c prioritní 
osy 1: Rozvoj a zlepšování 

dopravních systémů šetrných k 
životnímu prostředí 

1. 2. - Zvýšení podílu udržitelných 
forem dopravy 

A - 2 14,00%  

4 923 372,48 
   

4 677 203,86 - 246 168,62 - 95% 

II. IROP II. 2. Zázemí pro sociální 
služby 

IROP - SC 
4.1 

Prioritní osa 2: Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

INVESTIČNÍ PRIORITA 9a prioritní 
osy 2: Investice do zdravotnické a 

sociální infrastruktury 

2.1 - Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

D - 1      
D - 5 

18,50%  

6 505 885,07 
   

6 180 590,82 - - 325 294,25 95% 

II. IROP II. 3. Komunitní centra 
IROP- SC 

4.1 

Prioritní osa 2: Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

INVESTIČNÍ PRIORITA 9a prioritní 
osy 2: Investice do zdravotnické a 

sociální infrastruktury 

2.1 - Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

A - 5 
D - 1 
D - 5 

12,50%  

4 395 868,29 
   

4 176 074,88 - 219 793,41 - 95% 

II. IROP II. 4. Sociální bydlení 
IROP - SC 

4.1 

Prioritní osa 2: Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

INVESTIČNÍ PRIORITA 9a prioritní 
osy 2: Investice do zdravotnické a 

sociální infrastruktury 

2.1 - Zvýšení kvality a dostupnosti 
služeb vedoucí k sociální inkluzi 

A - 1 
F - 2 

6,50%  

2 285 851,51 
   

2 171 558,94 - 114 292,58 - 95% 

II. IROP II. 5. Sociální podnikání 
IROP - SC 

4.1 

Prioritní osa 2: Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

INVESTIČNÍ PRIORITA 9c prioritní 
osy 2: Poskytování podpory 

sociálním podnikům 

2.2 - Vznik nových a rozvoj 
existujících podnikatelských aktivit v 

oblasti sociálního podnikání 

A - 1 
D - 8 
F - 2 

6,50%  

2 285 851,51 
   

2 171 558,94 - - 114 292,58 95% 

II. IROP II. 6. Podpora dětských 
skupin a jiných zařízení 

péče o děti do 3 let 

IROP - SC 
4.1. 

Prioritní osa 2: Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

INVESTIČNÍ PRIORITA 10 prioritní 
osy 2: Investice do vzdělávání 

2. 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 

celoživotní učení 

A - 1 
F - 2 

9,00%  

3 165 025,17 
   

3 006 773,91 - 52 750,42 105 500,84 95% 

II. IROP II. 7. Podpora škol, školek 
IROP - SC 

4.1. 

Prioritní osa 2: Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

INVESTIČNÍ PRIORITA 10 prioritní 
osy 2: Investice do vzdělávání 

2. 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 

celoživotní učení 

A - 1 
B - 1 
B - 2 

19,00%  

6 681 719,80 
   

6 347 633,81 - 334 085,99 - 95% 

II. IROP II. 8. Vzdělávání mladých a 
celoživotní 

IROP - SC 
4.1. 

Prioritní osa 2: Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů 

INVESTIČNÍ PRIORITA 10 prioritní 
osy 2: Investice do vzdělávání 

2. 4 - Zvýšení kvality a dostupnosti 
infrastruktury pro vzdělávání a 

celoživotní učení 

B - 1 
B - 4 
B - 7 
C - 3 
C - 4 

14,00%  

4 923 372,48 
   

4 677 203,86 - 123 084,31 123 084,31 95% 
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Programový 
rámec 

Číslo 
fiše 

SCLLD 
Název fiše 

IDENTIFIKACE programu 

Vazba na 
opatření 

MAS 

% z 
alokace 

Typ žadatele 

 PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v Kč)  

Program 

Priorit
ní osa 

/ 
Specifi
cký cíl 
progr
amu 

Investiční 
priorita / 
Prioritní 
oblast 

Vazba na 
specifický cíl 

programu 

 Celkové 
způsobilé 

výdaje  

 Míra financování -rozpad   Z toho dotace  
 Z toho vlastní zdroje 

příjemce  

MÍRA 
PODPORY 

 EU podíl   
 Státní 

rozpočet  
 příjemce  

 Příspěvek 
Unie  

 Národní 
veřejné 
zdroje  

 Veřejné 
zdroje  

 Soukromé 
zdroje  

III. ESF III. 1.  Hlídání dětí 
pracujícím rodičům 

OPZ PO 2 IP 3 2.3 

B-2       B-3       
D-1      D-8 

36,00% Právnické osoby vykonávající činnost škol a školských zařízení (zapsané ve školském 
rejstříku) 

                        
4 591 080,00     

85,00% 10,00% 5,00%  2 926 813,50     
                           

344 331,00     
                         

172 165,50     
                                                       
-       

dle žadatele 

Obce, organizace zřizované obcemi (s výjimkou škol a školských zařízení), svazky obcí 
85,00% 10,00% 5,00% 

                                              
-       

                                                  
-       

                                                
-       

                                                       
-       

Soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost 
85,00% 15,00% 0,00% 

                       
975 604,50     

                           
172 165,50     

                                                
-       

                                                       
-       

Obchodní korporace (veřejná obchodní společnost, komanditní společnost, 
společnost s ručením omezeným, akciová společnost, evropská společnost, evropské 
hospodářské zájmové sdružení, družstva - družstvo, sociální družstvo, evropská 
družstevní společnost), OSVČ 

85,00% 0,00% 15,00% 
                                              
-       

                                                  
-       

                                                
-       

                                                       
-       

III. ESF III. 2. Realizace sociálního 
podnikání 

OPZ PO 2 IP 3 2.3 
A-1       D-8       
F-2 

29,00% 
Podnikatelské subjekty (obchodní společnost, družstva, OSVČ, atd.) 

                        
3 698 370,00     

85,00% 0,00% 15,00% 3 143 614,50     
                                                  
-       

                                                
-       

                                
554 755,50     

85,00% 

III. ESF III. 3. Činnost komunitních 
center 

OPZ PO 2 IP 3 

2.3 

A-5       B-4 
D-1 
D-5 
D-7 

21,00% Právnické osoby vykonávající činnost škol a školských zařízení (zapsané ve školském 
rejstříku) 

                        
2 678 130,00     

85,00% 10,00% 5,00% 
                                              
-       

                                                  
-       

                                                
-       

  dle žadatele 

Obce, organizace zřizované kraji a obcemi (s výjimkou škol a školských zařízení) 
85,00% 10,00% 5,00%     1 517 607,00     

                           
178 542,00     

                            
89 271,00     

Soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost 
85,00% 15,00% 0,00% 

                       
758 803,50     

                           
133 906,50     

                                                
-       

Obchodní korporace (veřejná obchodní společnost, komanditní společnost, 
společnost s ručením omezeným, akciová společnost, evropská společnost, evropské 
hospodářské zájmové sdružení, družstva - družstvo, sociální družstvo, evropská 
družstevní společnost), OSVČ 

85,00% 0,00% 15,00% 
                                              
-       

                                                  
-       

                                                
-       

III. ESF III. 4. Programy pro práci se 
skupinou sociálně 
ohrožených osob 
mimo rámec zákona o 
sociálních službách 

OPZ PO 2 IP 3 2.3 

D-1     D-5      
D-6 

14,00% Soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost 

                        
1 785 420,00     

85,00% 15,00% 0,00%  1 517 607,00     
                           

267 813,00     
    85% 

III. ESF III. 5 Programy pro 
uplatnění 
znevýhodněných 
skupin na trhu práce 

OPZ PO 2 IP 3 2.3 

A-1          B-7     
D-6     D-8 

0,00% Právnické osoby vykonávající činnost škol a školských zařízení (zapsané ve školském 
rejstříku) 

  

85,00% 10,00% 5,00% 
                                              
-       

    

    

Obce, organizace zřizované kraji a obcemi (s výjimkou škol a školských zařízení) 
85,00% 10,00% 5,00% 

                                              
-       

    

Soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost 
85,00% 15,00% 0,00% 

                                              
-       

    

Obchodní korporace (veřejná obchodní společnost, komanditní společnost, 
společnost s ručením omezeným, akciová společnost, evropská společnost, evropské 

hospodářské zájmové sdružení, družstva - družstvo, sociální družstvo, evropská 
družstevní společnost), OSVČ 

85,00% 0,00% 15,00% 
                                              
-       
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1.2.1. Plánované financování v roce 2016, 2017 

Programový 
rámec 

Číslo 
fiše 

SCLLD 
Název fiše 

2016 

 Finanční plán - celkové uznatelné výdaje  

          2 016  

                                                                                                                                                                                
2 017     

             2 017  

 Příspěvek Unie  
 Národní veřejné 

zdroje  
 Veřejné zdroje  

 Soukromé 
zdroje  

 Příspěvek Unie  
 Národní veřejné 

zdroje  
 Veřejné zdroje   Soukromé zdroje  

I. PRV I. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí 
venkov - - - -   1 131 695,36 377 231,79 - 1 508 927,14 3 017 854,29 

I. PRV I. 2. Ať nám roste PRODUKCE 
- - - -   1 131 695,36 377 231,79 - 1 844 244,29 3 353 171,43 

I. PRV I. 3. Cesta vede LESEM 
- - - -                          -       - - - - - 

I. PRV 

I. 4. Cesta vede POLEM 
- - - -   - - - - - 

I. PRV I. 5. Na venkově se PODNIKÁ 
- - - -   1 513 956,90 504 652,30 - 2 467 189,02 4 485 798,22 

I. PRV I. 6. POZNEJTE to u nás v 
LESE - - - -                          -       - - - - - 

I. PRV  Škola obnovy venkova - - - - - 279 973,75  93 324,58 20 738,00 20 738,00 414 744,33  

II. IROP II. 1. Bezpečně do ŠKOLY a na 
HŘBITOV - - - -                          -       - - - - - 

II. IROP II. 2. Zázemí pro sociální 
služby - - - -   - - - - - 

II. IROP II. 3. Komunitní centra 
- - - -                          -       - - - - - 

II. IROP II. 4. Sociální bydlení 
- - - -                          -       - - - - - 

II. IROP II. 5. Sociální podnikání 
- - - -                          -       - - - - - 

II. IROP II. 6. Podpora dětských 
skupin a jiných zařízení 
péče o děti do 3 let 

- - - -   - - - - - 

II. IROP II. 7. Podpora škol, školek 
- - - -                          -       - - - - - 

II. IROP II. 8. Vzdělávání mladých a 
celoživotní 

- - - -   - - - 
 

- 

III. ESF III. 1.  Hlídání dětí pracujícím 
rodičům - - - -   - - - - - 

III. ESF III. 2. Realizace sociálního 
podnikání 

- - - -                          -       - - - - - 

III. ESF III. 3. Činnost komunitních 
center - - - -                          -       - - - - - 

III. ESF III. 4. Programy pro práci se 
skupinou sociálně 
ohrožených osob mimo 
rámec zákona o 
sociálních službách 

- - - -                          -       - - - - - 
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1.2.2. Plánované financování v roce 2018, 2019 

Programový 
rámec 

Číslo 
fiše 

SCLLD 
Název fiše 

2 018 
  

                 2 018  

  
  
  
  

                                                                                                                                            
2019     

  
              2 019   

 Příspěvek Unie  
 Národní veřejné 

zdroje  
 Veřejné zdroje  

 Soukromé 
zdroje  

 Příspěvek Unie  
 Národní veřejné 

zdroje  
 Veřejné zdroje   Soukromé zdroje  

I. PRV I. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov 
1 131 695,36 377 231,79 - 1 508 927,14 3 017 854,29 377 231,79 125 743,93 - 502 975,71         1 005 951,43     

I. PRV I. 2. Ať nám roste PRODUKCE 
1 131 695,36 377 231,79 - 1 844 244,29 3 353 171,43 377 231,79 125 743,93 - 614 748,10         1 117 723,81     

I. PRV I. 3. Cesta vede LESEM 
- - - - - - - - -                             -       

I. PRV 

I. 4. Cesta vede POLEM 
2 244 529,13 748 176,38 748 176,38 

 
3 740 881,88 748 176,38 249 392,13 249 392,13 -         1 246 960,63     

I. PRV I. 5. Na venkově se PODNIKÁ 
3 027 913,80 1 009 304,60 - 4 934 378,04 8 971 596,44 3 027 913,80 1 009 304,60 - 4 934 378,04         8 971 596,44     

I. PRV I. 6. POZNEJTE to u nás v LESE 
586 805,00 195 601,67 - - 782 406,67 586 805,00 195 601,67 - -             782 406,67     

I.PRV   Škola obnovy venkova 279 973,76 93 324,58 20 738,00 20 738, 00 414 744,34 279 973,75 93 324,58 20 738,00 20738,00 414 774,33 

II. IROP II. 1. Bezpečně do ŠKOLY a na 
HŘBITOV 4 677 203,86 - 246 168,62 

 
4 923 372,48 - - - -   

II. IROP II. 2. Zázemí pro sociální služby 
2 060 196,94 - - 108 431,42 2 168 628,36 - - - - -  

II. IROP II. 3. Komunitní centra 
- - - - - - - - -  - 

II. IROP II. 4. Sociální bydlení 
- - - - - - - - -  - 

II. IROP II. 5. Sociální podnikání 
- - - - - - 

 
- -  - 

II. IROP II. 6. Podpora dětských skupin a 
jiných zařízení péče o děti 
do 3 let 

- - - - - 2 004 515,94 - - 105 500,84         2 110 016,78     

II. IROP II. 7. Podpora škol, školek 
2 115 877,94 - 111 362,00 - 2 227 239,93 2 115 877,94 - 111 362,00 

 
        2 227 239,93     

II. IROP II. 8. Vzdělávání mladých a 
celoživotní 

1 169 300,97 - 61 542,16 - 1 230 843,12 - - - -   

III. ESF III. 1.  Hlídání dětí pracujícím 
rodičům 1 951 209,00 229 554,00 114 777,00 - 2 295 540,00 1 951 209,00 286 942,50 57 388,50 -         2 295 540,00     

III. ESF III. 2. Realizace sociálního 
podnikání  

- 
   

3 143 614,50 - - 554 755,50         3 698 370,00     

III. ESF III. 3. Činnost komunitních 
center 1 517 607,00 178 542,00 89 271,00 - 1 785 420,00 758 803,50 133 906,50 

 
-             892 710,00     

III. ESF III. 4. Programy pro práci se 
skupinou soc. ohrožených 
os. mimo rámec zákona o 
soc. službách 

1 011 738,00 178 542,00 - - 1 190 280,00 505 869,00 89 271,00 - -             595 140,00     
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Tato strategie je zpracována v rámci projektu: CZ.1.08/3.2.00/14.00280 
Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
pro území MAS Blaník – Operační program Technická pomoc 
Dopracování strategie také podpořil dotací Středočeský kraj.  

 

1.2.1. Plánované financování v roce 2020, 2021 

Programový 
rámec 

Číslo 
fiše 

SCLLD 
Název fiše 

  
  
  
  

                                                                                                                               2 2020     
  

              2 020  

  
  
  
  

                                                                                                             2021     
  

2021     

 Příspěvek Unie  
 Národní 

veřejné zdroje  
 Veřejné zdroje   Soukromé zdroje   Příspěvek Unie  

 Národní 
veřejné 
zdroje  

 Veřejné zdroje   Soukromé zdroje  

I. PRV I. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov 
- - - -                              -       - - - - - 

I. PRV I. 2. Ať nám roste PRODUKCE 
- - - -                              -       - - - - - 

I. PRV I. 3. Cesta vede LESEM 
- - - -                              -       - - - - - 

I. PRV 

I. 4. Cesta vede POLEM 
- - - -                              -       - - - - - 

I. PRV I. 5. Na venkově se PODNIKÁ 
- - - -                              -       - - - - - 

I. PRV I. 6. POZNEJTE to u nás v LESE 
586 805,00 195 601,67 - -             782 406,67     - - - - - 

I. PRV  Škola obnovy venkova 
          

II. IROP II. 1. Bezpečně do ŠKOLY a na 
HŘBITOV - - - -   - - - - - 

II. IROP II. 2. Zázemí pro sociální služby 
1 030 098,47 - - 54 215,71          1 084 314,18     2 060 196,94 - - 108 431,42 2 168 628,36 

II. IROP II. 3. Komunitní centra 
- - - -                              -       - - - - - 

II. IROP II. 4. Sociální bydlení 
2 171 558,94 - 114 292,58 -          2 285 851,51     - - - - - 

II. IROP II. 5. Sociální podnikání 
2 171 558,94 - - 114 292,58          2 285 851,51     - - - - - 

II. IROP II. 6. Podpora dětských skupin a 
jiných zařízení péče o děti do 3 
let 

- - - - -  - - - - - 

II. IROP II. 7. Podpora škol, školek 
- - - -  - - - - - - 

II. IROP II. 8. Vzdělávání mladých a 
celoživotní 

3 507 902,90 - 123 084,31 61 542,16          3 692 529,36     - - - - - 

III. ESF III. 1.  Hlídání dětí pracujícím rodičům 

- - - -  - - - - - - 

III. ESF III. 2. Realizace sociálního podnikání - - - -                              -       - - - - - 

III. ESF III. 3. Činnost komunitních center 
- - - -  - - - - - - 

III. ESF III. 4. Programy pro práci se skupinou 
sociálně ohrožených osob mimo 
rámec zákona o sociálních 
službách 

- - - -                              -       - - - - - 
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Tato strategie je zpracována v rámci projektu: CZ.1.08/3.2.00/14.00280 
Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
pro území MAS Blaník – Operační program Technická pomoc 
Dopracování strategie také podpořil dotací Středočeský kraj.  

1.2.1. Plánované financování v roce 2022, 2023 

Programový 
rámec 

Číslo 
fiše 

SCLLD 
Název fiše 

 
 
 
 

2 2022  
2 022 

 
 
 
 

2 023 

2023 

 Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje 
Soukromé 

zdroje 
Příspěvek 

Unie 
Národní 

veřejné zdroje 
Veřejné zdroje Soukromé zdroje 

I. PRV I. 1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov 
 -  -  -  - - - - - - - 

I. PRV I. 2. Ať nám roste PRODUKCE 
 - -   -  - - - - - - - 

I. PRV I. 3. Cesta vede LESEM 
 - -   -  - - - - - - - 

I. PRV 

I. 4. Cesta vede POLEM 
 -  - -  -  - - - - - - 

I. PRV I. 5. Na venkově se PODNIKÁ 
 - -   - -  - - - - - - 

I. PRV I. 6. POZNEJTE to u nás v LESE 

 -  -  - -  - - - - - - 

I. PRV  Škola obnovy venkova - - - - - - - - - - 

II. IROP II. 1. Bezpečně do ŠKOLY a na HŘBITOV 
 -  -  - -  - - - - - - 

II. IROP II. 2. Zázemí pro sociální služby 
              1 030 098,47      -  -        54 215,71     1 084 314,18 - - - - - 

II. IROP II. 3. Komunitní centra 
- - - - - 4 176 074,88 - 219 793,41 - 4 395 868,29 

II. IROP II. 4. Sociální bydlení 
- - - - - - - - - - 

II. IROP II. 5. Sociální podnikání 
- - - - - - - - - - 

II. IROP II. 6. Podpora dětských skupin a jiných 
zařízení péče o děti do 3 let               1 002 257,97      -           52 750,42     -  1 055 008,39 - - - - 

- 
 

II. IROP II. 7. Podpora škol, školek 
              2 115 877,94      -         111 362,00      - 2 227 239,93 - - - - - 

II. IROP II. 8. Vzdělávání mladých a celoživotní 
- - - - - - - - 

 
- 

III. ESF III. 1.  Hlídání dětí pracujícím rodičům 

- - - - - - - - - - 

III. ESF III. 2. Realizace sociálního podnikání - - - - - - - - - - 

III. ESF III. 3. Činnost komunitních center 
- - - - - - - - - - 

III. ESF III. 4. Programy pro práci se skupinou 
sociálně ohrožených osob mimo 
rámec zákona o sociálních 
službách 

- - - - - - - - - - 
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Tato strategie je zpracována v rámci projektu: CZ.1.08/3.2.00/14.00280 
Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního rozvoje 
pro území MAS Blaník – Operační program Technická pomoc 
Dopracování strategie také podpořil dotací Středočeský kraj.  

 

1.2.2. Celkový přehled 

Název fiše Program 
% z alokace 
programu 

 Příspěvek EU   Národní veřejné zdroje  
 

I. 1 ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov PRV 15,00% 2 640 622,50                        880 207,50     
 

I. 2. Ať nám roste PRODUKCE PRV 15,00% 2 640 622,50                        880 207,50     
 

I. 3. Cesta vede LESEM 
PRV 

0,00%                                       
-       

                                   -       
 

I. 4. Cesta vede POLEM PRV 17,00% 2 992 705,50                        997 568,50     
 

I. 5. Na venkově se PODNIKÁ PRV 43,00% 7 569 784,50     2 523 261,50     
 

I. 6. POZNEJTE to u nás v LESE PRV 10,00% 1 760 415,00                        586 805,00     
 

II. 1. Bezpečně do ŠKOLY, nebo 
HŘBITOV 

IROP 
14,00% 

4 677 203,86                                        -       
 

II. 2. Zázemí pro sociální služby IROP 18,50% 6 180 590,81                                        -       
 

II. 3. Komunitní centra IROP 12,50% 4 176 074,88                                        -       
 

II. 4. Sociální bydlení IROP 6,50% 2 171 558,94                                        -       
 

II. 5. Sociální podnikání IROP 6,50% 2 171 558,94                                        -       
 

II. 6. Podpora dětských skupin a 
jiných zařízení péče o děti do 3 
let 

IROP 
9,00% 

3 006 773,91                                        -       
 

II. 7. Podpora škol, školek IROP 19,00% 6 347 633,82                                        -       
 

II. 8. Vzdělávání mladých a 
celoživotní 

IROP 
14,00% 

4 677 203,86                                        -       
 

III. 1.  Hlídání dětí pracujícím rodičům OPZ 36,00% 3 902 418,00     516496,50 
 

III. 2. Realizace sociálního podnikání OPZ 29,00% 3 143 614,50     0,00 
 

III. 3. Činnost komunitních center OPZ 21,00% 2 276 410,50     312448,50 
 

III. 4. Programy pro práci se 
skupinou sociálně ohrožených 
osob mimo rámec zákona 

OPZ 
11,90% 

1 517 607,00     267813,00 
 

III. 5 Programy pro uplatnění 
znevýhodněných skupin na 
trhu práce 

OPZ 
0,00  

  

 
celkem 

68 817 607,00 
 

19.3.1. Projekt spolupráce PRV pro 
MAS 

PRV 
dotace je 90 % 

1 119 895,00     - 
 

Celkem dotace pro MAS vč. projektu spolupráce 
 

          69 937 502,00     
 

 


